

Vista la relazione sul conto finale e certificato di regolare esecuzione del 27.03.2019, con la quale si certifica che i lavori *de quo* sono stati regolarmente eseguiti, liquidando il credito dell'impresa come segue:

- Importo netto dei lavori eseguiti € 23.808,08;
- IVA 22% € 5.237,78;
- Totale € **29.045,86**;

- Importo netto dei lavori eseguiti € 1.478,50;
- IVA 22% € 325,27;
- Totale € **1.803,77**;

Totale credito impresa:

- Importo netto dei lavori eseguiti € 25.286,58;
- IVA 22% € 5.563,05;
- Totale € **30.849,63**

Visto l'art. 102 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e l'art. 235 del D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i..

Presa visione degli atti contabili relativi allo stato finale dei lavori *de quo* eseguiti dall'impresa SE.SPI. COSTRUZIONI srl (P.IVA) 01700470626) con sede in C.da Ciesco n. 6 in Tocco Caudio (BN) (già impresa Costruzioni Spitaletta Serafino)

Considerato che, i lavori sono stati eseguiti a regola d'arte ed ultimati in tempo utile;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

Ritenuto altresì provvedere all'invio alla Regione Campania degli atti di rendicontazione ai sensi del D.D. Regionale n. 50 del 05-07-2018, unitamente alla richiesta di accredito dei fondi.

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

D E T E R M I N A

1) - di approvare la documentazione contabile relativa alla Relazione sul conto finale e certificato di regolare esecuzione dei lavori per "Intervento d'urgenza per la messa in sicurezza della scarpata in roccia fratturata lungo la S.P. n. 87 (ex S.S. Sannitica) per caduta massi nel Comune di San Lupo", del 27.03.2019, dalla quale si evince che i lavori sono stati regolarmente eseguiti, liquidando il credito dell'impresa come segue:

- Importo netto dei lavori eseguiti € 23.808,08;
- IVA 22% € 5.237,78;
- Totale € **29.045,86**;

- Importo netto dei lavori eseguiti € 1.478,50;

- IVA 22% € 325,27;
- Totale € **1.803,77**;

Totale credito impresa:

- Importo netto dei lavori eseguiti € 25.286,58;
- IVA 22% € 5.563,05;
- Totale € **30.849,63**

2) - di richiedere alla Regione Campani l'accredito della somma di € 25.286,58 oltre IVA al 22% per € 5.563,05, per complessivi € 30.849,63.

Istruttore Tecnico
Ing. Umberto Dell'Omo

Il Responsabile del Servizio Viabilità 1
Ing. Salvatore Minicozzi

Il RUP
Ing. Zosimo Giovanni Maiolo

Il Dirigente
Ing. Maurizio Perlingieri

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore _____ liq. n. _____

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
(Rag. Giuseppe CRETA)



PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO

SERVIZIO VIABILITA' 1 E CONNESSE INFRASTRUTTURE

DETERMINAZIONE N. **1301** del **07/06/2019**

Oggetto: Contratto sottoscritto a Benevento in data 26-11-2018 con rep. n. 2730. - "INTERVENTO D'URGENZA PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA SCARPATA IN ROCCIA FRATTURATA LUNGO LA S.P. N. 87 (EX SS SANNITICA) PER CADUTA MASSI NEL COMUNE DI S. LUPO". - Approvazione relazione sul conto finale e certificato di regolare esecuzione - Richiesta accredito fondi alla Regione Campania.
CIG ZB32138A8F

RIFERIMENTO CONTABILE: Cap. 12413, prog. n. 3631/2017 e n. 3632/2017

II DIRIGENTE

Premesso che:

- con determina dirigenziale n. 2769 del 29 dicembre 2017 sono stati affidati i lavori per "Intervento d'urgenza per la messa in sicurezza della scarpata in roccia fratturata lungo la S.P. n. 87 (ex S.S. Sannitica) per caduta massi nel Comune di San Lupo" all'impresa **Costruzioni Spitaletta Serafino (P.I. 00136770625)**, con sede in Tocco Caudio, alla Via Ciesco, per l'importo complessivo pari ad € 31.500,00, oltre IVA, come da seguente quadro economico di spesa:

A	LAVORI	€ 30.956,96	€ 30.956,96	
	di cui:			
a.2	Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso	€ 2.389,37	€ 2.389,37	€ 2.389,37
a.1	lavori a base d'asta		€ 28.567,59	
	a detrarre ribasso del 25,00%		€ 7.141,90	
			€ 21.425,69	€ 21.425,69
	TOTALE LAVORI			€ 23.815,06
B	SOMME A DISP.NE DELL'AMMINISTRAZIONE			
b.1	IVA sui lavori al 22%	€ 5.239,31		
b.2	Spese tecn.- art. 113 D.Lgs 50/2016	€ 619,14		
b.3	Imprevisti e/o Oneri di scarica	€ 1.826,48		
	Totale somme a disposizione	€ 7.684,93		€ 7.684,93
	TOTALE GENERALE			€ 31.500,00

- con contratto d'appalto sottoscritto a Benevento in data 26-11-2018 con rep. n. 2730, è stata disciplinata l'esecuzione dei lavori *de quo*;